Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Устанская средняя общеобразовательная школа»

Уренского муниципального района Нижегородской области

П Р И К А З

                   _________________________________________________________________________________________________

           «05»  ноября    2020 года                                                                №  135

         О внесении изменений в приказ

         МАОУ «Устанская СОШ» от

         03.11.2020. № 133

         В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 05.11.2020 № 316-01-63-

1802/20 «О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 02 ноября 2020 г. № 316-01-

63-1787/20» и приказа управления образования администрации Уренского

муниципального района Нижегородской области от 05 ноября 2020 года № 219

«О внесении изменений в приказ управления образования от 03.11.2020 №

215»

        ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести изменения в приказ МАОУ «Устанская СОШ» от 03 ноября

2020 года № 133 (далее – Приказ):

         1.1. в пункт 1 Приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8, 10

классов».

         1.2. пункт 6  Приказа считать недействительным.

         1.3. пункт 7 Приказа слова «НОО и ООО» дополнить словами «СОО»,

слова «1– 5 классов» заменить словами «1-5, 9-х, 11 классов».

         1.4. пункт 9 Приказа изложить в следующей редакции «осуществлять

вход в школу учащихся начальной школы через вход № 1 (запасной выход

начальной школы, учащихся 5, 9-х, 11 классов – через центральный вход

школы».

         1.5. приложение № 2 к Приказу изложить в следующей редакции:

   Класс № кабинета № кабинета при

делении на

подгруппы

1  6

2  «а» 5 26

2 «б» 4

3 «а» 1 26

3 «б» 2 26